РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Чакмарий ял кундем

тел. 6-41-16, 6-42-05
	4250072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

№ 127          от «28» декабря 2011 г.

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 11.02.2011 года № 7 «Об административном регламенте по организации и проведению муниципального  земельного контроля на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение»
(в ред. от 13.09.2011г.)
    На основании протеста прокуратуры Звениговского района № 02-03-2011 от 19.12.2011 года на отдельные нормы Административного регламента администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» по организации и проведению на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение» проверок по соблюдению юридическими лицами индивидуальными предпринимателями и физическими лицами требований земельного законодательства, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 11.02.2011 года № 7 (в ред. от 13.09.2011г.), администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 11.02.2011 года № 7 «Об административном регламенте по организации и проведению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение» (в ред. от 13.09.2011г.).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке.
 Глава администрации

 МО «Красноярское сельское поселение»                                           Л.М. Скворцов